
UCHWAŁA Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/74/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dzieci i wyżywienie w Żłobku 

Samorządowym, prowadzonym przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia  

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 2024 r. poz. 338, 

poz. 743, poz. 858) 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje:  

§ 1 

W uchwale Nr IX/74/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 25 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dzieci i wyżywienie w Żłobku Samorządowym, prowadzonym 

przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z dnia 01.07.2019 r. 

poz. 8073) wprowadza się następujące zmiany: 

1. ust. 3 w § 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Maksymalna dzienna stawka żywieniowa obejmująca cztery posiłki (śniadanie, drugie 

śniadanie, obiad, podwieczorek) nie może przekroczyć 20 zł.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/47/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/74/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  

z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dzieci i wyżywienie w Żłobku 

Samorządowym, prowadzonym przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą 

 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

wysokość opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez jednostki samorządu 

terytorialnego oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustala, w drodze uchwały, rada 

gminy. 

 Zmiana opłat wynika z podwyżek cen na wiele produktów i usług, wzrostu inflacji oraz 

innych niekorzystnych zjawisk gospodarczych.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   

 


